Correspondance tramway

Navette Gare
Montpellier Sud de France

2]
e
(® Correspondance bus
€09)

Correspondance bus

=[O a2

Péle d'échange
@ Vélostation velomagg
@ Autopartage m9d - lauto

[2Y  Ligne entiérement accessible
aux personnes 3 mobilité réduite

Odysseum

Place de 'Europe
Gare Saint-Roch
Saint-Eloi
Occitanie

Hauts de Massane
Saint-Paul
Mosson

~ Odysseum

Place de I'Europe
Gare Saint-Roch
Saint-Eloi
Occitanie

Hauts de Massane
Saint-Paul
Mosson

~ Odysseum

' Place de |'Europe
Gare Saint-Roch
Saint-Eloi
Occitanie

Hauts de Massane
Saint-Paul
Mosson

" Odysseum

* Placede |'Europe
Gare Saint-Roch
Saint-Eloi
Occitanie

Hauts de Massane
Saint-Paul
Mosson

& Al
[ Parking sous vidéosurveillance a‘ %’
() Espace Mobilté |

-

Direction Mosson
'Du lundi au vendredi

Alco 7

4 o.)\vg??

Hépitaux-
Facultés

Les

00

av, N® Bouronnet

Stade Phlllppxdes

Castelnau-le-Lez

Aiguelongue

*= minutes
environ entre
chaque station -

Les Aubes 5 La
Pornp/gnane

7 &% Grammont
Cévennes Pé“-e,“c'ﬂe"ﬁ"
aint-Charles
Celleneuve g Montpellier
Millénaire
a) )
% ey Ubergg o : —— i\
tibenté Comédie Xt O] ST DBFPiram(:]
& 8 b Gambetta 5 L|gne®
La BIBEOEHRBO ODYSSEUM
Chamberte i

Direction Mosson
'Du lundi au vendredi

04:55 05:45 06:10 06:3106:4106:4806:53 06:58 07:02
05:07 05:56 06:21 06:4206:5206:5907:0407:0907:13
05:16 06:04 06:29 06:5007:0007:0707:1207:1707:21
05:30 06:18 06:43 07:0407:1507:2207:2707:3207:36
05:35 06:23 06:48 07:0907:2007:2707:3207:37 07:41
05:43 06:30 06:56 07:1707:2807:3507:40 07:49

04:2305:0305:2305:3305:45 05:58 06:07 06:16 06:25 06:32 06:43 06:5106:58 07:1007:19 07:30 07:37 07:42 07:51
04:28 05:08 05:28 05:3805:50 06:03 06:12 06:21 06:30 06:37 06:48 06:56 07:03 07:15 07:24 07:35 07:42 07:47 07:56

07:0607:0907:1207:1507:1807:2107:2507:2807:3107:34 07:37 07:40 07:43 07:46 07:49 07:52 07:56 08:00 08:04 08:08
07:1707:2007:2307:2607:2907:3207:36 07:40 07:43 07:46 07:49 07:52 07:55 07:58 08:01 08:04 08:08 08:12 08:16 08:20
07:2507:2807:3107:3407:37 07:40 07:4407:48 07:51 07:54 07:57 08:00 08:03 08:06 08:09 08:12 08:16 08:20 08:24 08:28
07:4007:4307:46 07:4907:5207:55 07:59 08:03 08:06 08:09 08:12 08:1508:18 08:21 08:24 08:27 08:31 08:35 08:39 08:43
07:4507:4807:5107:5407:57 08:00 08:04 08:08 08:11 08:14 08:17 08:20 08:23 08:26 08:29 08:32 08:36 08:40 08:44 08:48

07:5607:59 08:0508:08 08:1608:19 08:2508:2808:3108:3408:37 08:40 08:44 08:48 08:52 08:56
07:5808:01 08:0708:10 08:1808:21 08:2708:3008:33 08:36 08:39 08:42 08:46 08:50 08:54 08:58
08:0308:06 08:1208:15 08:2308:26 08:3208:3508:3808:4108:4408:47 08:5108:55 08:59 09:03

[ Circule uniquement le vendredi

08:1208:16 19:5720:0220:07 20:1320:1920:2520:3120:37 20:4420:5221:0121:11 21:21
08:2408:28 20:0820:1320:1820:2420:3020:36 20:42 20:48 20:5521:0321:1221:2221:32
08:3208:36 UN tram4 5 20:1620:2120:2620:3220:38 20:44 20:5020:56 21:0321:1121:2021:3021:40
08:4708:51 toutes les 20:3020:3520:4020:46 20:5220:5821:0421:0921:1621:2421:3321:4321:53
08:5208:56 mlnutes 20:3520:4020:4520:5120:5721:0321:0921:1421:2121:2921:3821:48 21:58
09:0009:04 20:4220:4720:5220:5821:0421:1021:1621:2121:2821:36 21:4521:55 22:05
09:0209:06 20:4420:4920:5421:0021:0621:1221:1821:2321:3021:38 21:47 21:57 22:07
09:0709:11 20:4920:5420:5921:0521:1121:1721:2321:2821:3521:4321:5222:02 22:12

21:3121:4121:56 22:1122:26 22:41 22:56 23:1123:26 23:4123:56 00: 11 00:26 00:4100:56 01:1101:2!

21 4221: 52 22 07 22 22 22 37 22 52235 07 23 22283: 37 23 52 00 07 00 22 00 3700: 52? 07‘01 201 37,0152

2601:41

22 2222: 3222 4723 0223 1723; 3223 4700 0200 1700: 3200 4701: 0201 1701 3201 4702 02{02 17;02 32




'Samedi

Odysseum

Place de 'Europe
Gare Saint-Roch
Saint-Eloi
Occitanie

Hauts de Massane
Saint-Paul
Mosson

Odysseum
Place de |'Europe
Gare Saint-Roch
Saint-Eloi
Occitanie
Hauts de Massane
Saint-Paul
Mosson

Samedi

" Odysseum

Place de |'Europe
Gare Saint-Roch
Saint-Eloi
Occitanie

Hauts de Massane
Saint-Paul
Mosson

~ Odysseum

Place de |'Europe
Gare Saint-Roch
Saint-Eloi
Occitanie

Hauts de Massane
Saint-Paul
Mosson

‘Direction Mosson

05:10 05:45 06:10 06:30 06:45 06:55 07:03 07:11
05:22 05:56 06:21 06:41 06:56 07:06 07:14 07:22
05:31 06:04 06:29 06:49 07:04 07:14 07:22 07:30
05:45 06:18 06:43 07:03 07:18 07:28 07:36 07:44
05:50 06:23 06:48 07:08 07:23 07:33 07:41 07:49
05:58 06:30 06:55 07:15 07:30 07:40 07:48 07:56

04:23 05:03 05:23 05:38 05:48 06:00 06:11 06:18 06:25 06:32 06:45 06:57 07:07 07:17 07:32 07:42 07:50 07:58
04:28 05:08 05:28 05:43 05:53 06:05 06:16 06:23 06:30 06:37 06:50 07:02 07:12 07:22 07:37 07:47 07:55 08:03

07:19 07:26 07:33 19:26 19:33 19:40 19:48 19:56 20:04 20:12 20:21 20:31 20:41
07:30 07:37 07:44 __ 19:37 19:44 19:51 19:59 20:07 20:15 20:23 20:32 20:42 20:52
07:38 07:45 07:52 N tram 6 7 19:45 19:52 19:59 20:07 20:15 20:23 20:31 20:40 20:50 21:00
07:52 07:59 08:06 Pl 5 19:59 20:06 20:13 20:21 20:29 20:37 20:45 20:54 21:04 21:13
07:57 08:04 08:11 2 20:04 20:11 20:18 20:26 20:34 20:42 20:50 20:59 21:09 21:18
08:04 08:11 08:18 minutes 20:11 20:18 20:25 20:33 20:41 20:49 20:57 21:06 21:16 21:25
08:06 08:13 08:20 20:13 20:20 20:27 20:35 20:43 20:51 20:59 21:08 21:18 21:27
08:11 08:18 08:25

20:18 20:25 20:32 20:40 20:48 20:56 21:04 21:13 21:23 21:32

Direction Mosson

20:51 21:01 21:13 21:26 21:41 21:56 22:11 22:26 22:41 22:56 23:11 23:26 23:41 23:56 00:11 00:26 00:41 00:56
21:02 21:12 21:24 21:37 21:52 22:07 22:22 22:37 22:52 23:07 23:22 23:37 23:52 00:07 00:22 00:37 00:52 01:07
21:10 21:20 21:32 21:45 22:00 22:15 22:30 22:45 23:00 23:15 23:30 23:45 00:00 00:15 00:30 00:45 01:00 01:15
21:23 21:33 21:45 21:58 22:13 22:28 22:43 22:58 23:13 23:28 23:43 23:58 00:13 00:28 00:43 00:58 01:13 01:28
21:28 21:38 21:50 22:03 22:18 22:33 22:48 23:03 23:18 23:33 23:48 00:03 00:18 00:33 00:48 01:03 01:18 01:33
21:35 21:45 21:57 22:10 22:25 22:40 22:55 23:10 23:25 23:40 23:55 00:10 00:25 00:40 00:55 01:10 01:25 01:40
21:37 21:47 21:59 22:12 22:27 22:42 22:57 23:12 23:27 23:42 23:57 00:12 00:27 00:42 00:57 01:12 01:27 01:42
21:42 21:52 22:04 22:17 22:32 22:47 23:02 23:17 23:32 23:47 00:02 00:17 00:32 00:47 01:02 01:17 01:32 01:47

01:11 01:26 01:41
01:22 01:37 01:52
01:30 01:45 02:00
01:43 01:58 02:13
01:48 02:03 02:18
01:55 02:10 02:25
01:57 02:12 02:27
02:02 02:17 02:32

‘Direction Mosson
‘Dimanche et jours fériés (ne circule pas le 1'mai)

- Odysseum

Place de ['Europe
Gare Saint-Roch
Saint-Eloi
Occitanie

Hauts de Massane
Saint-Paul
Mosson

" 0dysseum

Place de ['Europe
Gare Saint-Roch
Saint-Eloi
Occitanie

Hauts de Massane
Saint-Paul
Mosson

06:50 07:16 07:36 07:51 08:06 08:21 08:36 08:51 09:06 09:21 09:36 09:51
07:02 07:27 07:47 08:02 08:17 08:32 08:47 09:02 09:17 09:32 09:47 10:02
07:11 07:35 07:55 08:10 08:25 08:40 08:55 09:10 09:25 09:40 09:55 10:10
07:25 07:48 08:09 08:24 08:39 08:54 09:09 09:24 09:39 09:54 10:09 10:24
07:30 07:53 08:14 08:29 08:44 08:59 09:14 09:29 09:44 09:59 10:14 10:29
07:38 08:00 08:21 08:36 08:51 09:06 09:21 09:36 09:51 10:06 10:21 10:36
05:37 06:08 06:28 06:43 06:58 07:13 07:28 07:40 08:02 08:23 08:38 08:53 09:08 09:23 09:38 09:53 10:08 10:23 10:38
05:43 06:13 06:33 06:48 07:03 07:18 07:33 07:45 08:07 08:28 08:43 08:58 09:13 09:28 09:43 09:58 10:13 10:28 10:43

10:06 10:21 10:36 10:51 11:06 11:21 11:36 11:51 12:06 12:21 12:36 12:51 13:06 13:18 13:30 13:42 13:54 14:06 14:18
10:17 10:32 10:47 11:02 11:17 11:32 11:47 12:02 12:17 12:32 12:47 13:02 13:17 13:29 13:41 13:53 14:05 14:17 14:29
10:25 10:40 10:55 11:10 11:25 11:40 11:55 12:10 12:25 12:40 12:55 13:10 13:25 13:37 13:49 14:01 14:13 14:25 14:37
10:39 10:54 11:09 11:24 11:39 11:54 12:09 12:24 12:39 12:54 13:09 13:24 13:39 13:51 14:03 14:15 14:27 14:39 14:51
10:44 10:59 11:14 11:29 11:44 11:59 12:14 12:29 12:44 12:59 13:14 13:29 13:44 13:56 14:08 14:20 14:32 14:44 14:56
10:51 11:07 11:22 11:37 11:52 12:07 12:22 12:36 12:51 13:06 13:21 13:36 13:51 14:03 14:15 14:27 14:39 14:51 15:03
10:53 11:09 11:24 11:39 11:54 12:09 12:24 12:38 12:53 13:08 13:23 13:38 13:53 14:05 14:17 14:29 14:41 14:53 15:05
10:58 11:14 11:29 11:44 11:59 12:14 12:29 12:43 12:58 13:13 13:28 13:43 13:58 14:10 14:22 14:34 14:46 14:58 15:10



Direction Mosson
'Dimanche et jOUI’S feries (ne circule pas le 7'mai)

~ Odysseum 14:30 14:42 14:54 15:06 15:18 15:30 15:42 15:54 16:06 16:18 16:30 16:41 20:51 21:01
Place de I'Europe 14:41 14:53 15:05 15:17 15:29 15:41 15:53 16:05 16:17 16:29 16:41 16:52 21:02 21:12
Gare Saint-Roch 14:49 15:01 15:13 15:25 15:37 15:49 16:01 16:13 16:25 16:37 16:49 17:00 yn tram1 0 21:10 21:20
Saint-Eloi 15:03 15:15 15:27 15:39 15:51 16:03 16:15 16:27 16:39 16:51 17:03 17:14 toutes les minutes 21:23 21:33
Occitanie 15:08 15:20 15:32 15:44 15:56 16:08 16:20 16:32 16:44 16:56 17:08 17:19 enVirOh. o 21:28 21:38
Hauts de Massane 15:15 15:27 15:39 15:51 16:03 16:15 16:27 16:39 16:51 17:03 17:15 17:26 21:35 21:45
Saint-Paul 15:17 15:29 15:41 15:53 16:05 16:17 16:29 16:41 16:53 17:05 17:17 17:28 21:37 21:47
Mosson 15:22 15:34 15:46 15:58 16:10 16:22 16:34 16:46 16:58 17:10 17:22 17:33 21:42 21:52

" Odysseum 21:13 21:26 21:41 21:56 22:11 22:26 22:41 22:56 23:11 23:26 23:41 23:56 00:11 00:26 00:41
Place de I'Europe 21:24 21:37 21:52 22:07 22:22 22:37 22:52 23:07 23:22 23:37 23:52 00:07 00:22 00:37 00:52
Gare Saint-Roch - 21:32 21:45 22:00 22:15 22:30 22:45 23:00 23:15 23:30 23:45 00:00 00:15 00:30 00:45 01:00
Saint-Eloi 21:45 21:58 22:13 22:28 22:43 22:58 23:13 23:28 23:43 23:58 00:13 00:28 00:43 00:58 01:13
Occitanie 21:50 22:03 22:18 22:33 22:48 23:03 23:18 23:33 23:48 00:03 00:18 00:33 00:48 01:03 01:18
Hauts de Massane 21:57 22:10 22:25 22:40 22:55 23:10 23:25 23:40 23:55 00:10 00:25 00:40 00:55 01:10 01:25
Saint-Paul 21:59 22:12 22:27 22:42 22:57 23:12 23:27 23:42 23:57 00:12 00:27 00:42 00:57 01:12 01:27
Mosson 22:04 22:17 22:32 22:47 23:02 23:17 23:32 23:47 00:02 00:17 00:32 00:47 01:02 01:17 01:32

Direction Mosson
Vacances scolaires (du lundi au vendredji)

[0 circule uniquement le vendredi

Odysseum 04:55 05:45 06:10 06:31 06:43 06:51
Place de I'Europe 05:07 05:56 06:21 06:42 06:54 07:02
Gare S?int-Roch 05:16 06:04 06:29 06:50 07:02 07:10
Saint-Eloi 05:30 06:18 06:43 07:04 07:16 07:24
Occitanie 05:35 06:23 06:48 07:09 07:21 07:29
Hauts de Massane 05:43 06:30 06:56 07:17 07:29 07:37
Saint-Paul 04:23 05:03 05:23 05:35 05:45 06:08 06:12 06:23 06:32 06:43 06:48 06:53 06:58 07:08 07:13 07:19 07:31 07:39
Mosson 04:28 05:08 05:28 05:40 05:50 06:13 06:17 06:28 06:37 06:48 06:53 06:58 07:03 07:13 07:18 07:24 07:36 07:44

Odysseum 06:58 07:04 07:10 07:16 07:21 19:36 19:43 19:50 19:57 20:04 20:12 20:22 20:32
Place de |'Europe 07:09 07:15 07:21 07:27 07:32 19:47 19:54 20:01 20:08 20:15 20:23 20:33 20:43
GareSgint-Roch 07:17 07:23 07:29 07:35 07:40 un tram 5 6 19:55 20:02 20:09 20:16 20:23 20:31 20:41 20:51
Saint-Eloi 07:31 07:37 07:43 07:49 07:55 toutes les a 20:09 20:16 20:23 20:30 20:37 20:45 20:55 21:05
Occitanie 07:36 07:42 07:48 07:54 08:00 minutes 20:14 20:21 20:28 20:35 20:42 20:50 21:00 21:10
Hauts de Massane 07:44 07:50 07:56 08:02 08:08 20:22 20:29 20:35 20:42 20:49 20:57 21:07 21:17
Saint-Paul 07:46 07:52 07:58 08:04 08:10 20:24 20:31 20:37 20:44 20:51 20:59 21:09 21:19
Mosson 07:51 07:57 08:03 08:09 08:15 20:29 20:36 20:42 20:49 20:56 21:04 21:14 21:24

Direction Mosson

Vacances scolaires (du lundi au vendredi] L o
"~ Odysseum 20:42 20:52 21:01 21:11 21:21 21:31 21:41 21:56 22:11 22:26 22:41 22:56 23:11 23:26 23:41 23:56 00:11 00:26
"~ Place de |'Europe 20:53 21:03 21:12 21:22 21:32 21:42 21:52 22:07 22:22 22:37 22:52 23:07 23:22 23:37 23:52 00:07 00:22 00:37
Gare Saint-Roch 21:01 21:11 21:20 21:30 21:40 21:50 22:00 22:15 22:30 22:45 23:00 23:15 23:30 23:45 00:00 00:15 00:30 00:45
Saint-Eloi 21:14 21:24 21:33 21:43 21:53 22:03 22:13 22:28 22:43 22:58 23:13 23:28 23:43 23:58 00:13 00:28 00:43 00:58
Occitanie 21:19 21:29 21:38 21:48 21:58 22:08 22:18 22:33 22:48 23:03 23:18 23:33 23:48 00:03 00:18 00:33 00:48 01:03
Hauts de Massane 21:26 21:36 21:45 21:55 22:05 22:15 22:25 22:40 22:55 23:10 23:25 23:40 23:55 00:10 00:25 00:40 00:55 01:10
Saint-Paul 21:28 21:38 21:47 21:57 22:07 22:17 22:27 22:42 22:57 23:12 23:27 23:42 23:57 00:12 00:27 00:42 00:57 01:12
Mosson 21:33 21:43 21:52 22:02 22:12 22:22 22:32 22:47 23:02 23:17 23:32 23:47 00:02 00:17 00:32 00:47 01:02 01:17

~ Odysseum

 Place de I'Europe
Gare Saint-Roch
Saint-Eloi
Occitanie
Hauts de Massane
Saint-Paul
Mosson




